
Přítomni : ugÍ, Žaček, Džavík, vtgr. Šimrik, Dvořák, Klobáska'
omluveni : Gatnar,Bc.Muller, Škoda

Hostó : Ing. Chocholoušek, Novotný Jaroslav

Jednání W vedl: Svatopluk Žauk

Přfití jednání YV se bude konatv sobotu 16. ěervna 20t2 v 18'00 bod v Těmicích

Jednání zďrájeno v 10,00 hod

Program iednání:
1. Zabájeru a kontrola posledního zápisu.
2. Ekonomika ČBA
3. Zpráva ze zasedinikomise STK
4. Projednríní žádostí o přijetí do řad ČBA nově vzniklých klubů
5. Přípravavďné h.romady
6. Reorganizace středočeské oblasti
7. Statut komise roáodčích
8. GP Ostrava v roce2012
9. Zpráva o marketingu v roce 2012
l0. Různé

K bodu 1) - Zaháiení a kontrola oosledního zápisu

Trvá nesplněný ukot pod bodem 7) z W 29.6.zalt.
ostatní vše splněno

K bodu 2) - ekonomika čBA v roce 2011

Sekretríř seznrímil pfftomné s vydaji a pffjmy v roce20|2
W vza| na vědomí.

K bodu 3 - Zorr[va ze zasedání komise STK

Předseda komise sezniímil pfftomné se zápisem z komise konané L2.4.20|2

a) komise udělila pokutu BC Boxing ostrava zapozdni nahlášení utkání a nařídila
BC ostrava a Ko Bmo odboxovat toto utkání do 3|.5.2012

b) komise se zabýva|atil<olemuloženýmw ČBA ze dne 10.3.2012 v ostravě pod
bodem 10 ,,Nekďé praktiky při přestupech na ostravsku.. vizzápis VV z |0.3.20|2.
STK konstatovala ve svém ápise ze dne 12.4.20L2, že budou-li se oddíly řídit
platným přestupným řádem nemůže dojít k neoprávněn;ým přestupům. tzn. využit
ustanovení ,,qýchovné... Přesfupní řád je umístěn na webu Čge.
W vyslovil souhlas se závěry sTK.



K bodu 4 - žádosti o vstup do řad ČBA nově vzniklÝch klubů v ČR.

Byla předloženaŽádost a stanovy klubu
Sportovní oddíl boxu Pelhřimov o.s.
KIub byt přÍjat do řad Čn,q..

K bodu 5- příprava valné hromadv

VH se bude konat 23. června 20t2v Ptaze 4 _ Chodov.
Pozvrínky e.mailem rozesliíny. Pozvánka a mandátní lístek je na webu Čga.
Na příštím W Čga dne 18.6.2012 předloží předk|adatelé svó zprávy .

Zprávy podléhají schválení W ČBA.

K bodu ó - reorganizace středočeské oblasti

Dopracují do konce května 2012.

Termín : 31. května20|2 zodpovídá : Muller, Šimat

K bodu 7 - statut komise rozhodčích

Dopracuje Bc. Muller

Termín : 18. červen}Ot2 zodpovídá: Muller

K bodu 8 - GP Ostrava 2012

Boxing ostrava má zájem tento turnaj organizovat. Do konce května by mělo být vyřešeno
finanční krytí.

Termín z31.5.2a|2 zodpovídá: Frolich

K bodu 9 zpráva o marketingu pro rok 2012

Bude přeloŽenanapříštím zasedání vV ČBA.



K bodu 10. ruznó
- nejbliŽší reprezentační akce :8. _20.5.2012 Ms ženv Čino r Malíková. Juranová.

Schmoranzoviá' trenérka Lišková )

muži ? . _ 10.6.2012 GP Slovenska' muži 13. _ 17 .6.2012 MT v Mad'arsku a Y
Chemnitz

Kadeti ME v Soťri ve dnech 22.6. _ |.7.20t2. Účast 6 kadetů * trenér + rozhodčí

Junioři MS 15 * 28.října v Thajsku

MEU22 v Ruském Kaliningradu ( ročník 1990 ) plánovano na říjen

YV schvá|il částku 350'- Kč t ilen pro trenéry, kteří se zúčastní vT a MT
reprezentace ČR mimo svého bydliště, Platnost od 1.1 .z01r2.

Sekretríř iďormovď, Že borcům Chládek, Bilík, Šerban skoněili smlouvy na'r.'.ýplatu
7.000,- Kč/měsíc jako kvaliÍikační motivace vybojovríní postupu na oH. Nikdo se
nekvalifikoval.
W uložil TR nawhnout širši reprezentačruťým' s tím že dle qikonnosti budou aŽ 3

borci odměňovríny za aktivní úěast na VT a MT. KaŽdé tzv. placené místo si mohou
borci v muŽské kategorii vybojovat v průběhu celého roku.
VV projednal tzv. odvoliíní Ko Brno ( v příloze )
sKB Ko Brno zaslalo odvolríní proti rozhodnutí STK ze dne 12.4.2012 adresované
DK. Dopis přiložen Toto odvolání je nutné doložit 2 x 1.500,. Kč dle sŘ. po to
zasedne DK a bude problematiku řešit.
VV konstatuj e, Že furzeni o neexistenci tm . ,, listiny borců pro 1. Ligu.. není pravdivé'
VV byl seznrímen s právním zastoupením Čge proti LogiCall Česká republika s.r.o..

Uvedená společnost požaduje po správci webu ČBA pres 18.000,. Kě zauveřejnění
foto graÍie a zneuŽiti autorských práv.
VV byl semámen s výsledky antídopingové kontroly konané při MRI. Byly odebrány
vzorky 5 boxerům. Všechny byly negativní
W byt seznétmen s jmenovacím dekretem MUDr. Radka Bartoše do lékďské komise
při EUBC.
W se zabyva|neutěšenými ýsledky muŽské ajuniorské reprezentace.

W souhlasí s niízorem rozšířené TR a ostatních činovníků, že je třeba tuto situaci
řešit, vywořit realizační t.ym manager' statní trenér ( trenéři ). Vypsat výběrové Íizení
do 25. květrra na tyto pozice. Formulovat zadéni.

Zodpovídá : Ži,ček, Chocho|oušek termín :25. května2012

W se zabyvalpodněty a připominkarrti zŤad ČBa i Polského boxerského svazu
korganizovártl' tzx.,'Mezistiíbrího utkríní Česko-Polsko.., které se konďo 5.5.z0l2
v Plzni. Toto organizova| BC ondřeje Stacha Plzeň. Utkání řídil jako hlavní rozhodčí
pan Vladimír Makovský, kÍeý na něj nebylřádně delegovrán..Bylo 

porušeno několik usknoveď SŘ a pravidel boxu. W ČBA uvedené porušení
předává disciplinrímí komisi k dalšímu řešení.

7.ndpovídát : Mgr. Žar,ev

Zapsa|: Chocholoušek

termÍn : předat do 25. května 2012

ověřil : Žaček



Disciplinární komise ČBA

Česká Boxerská Asociace
Zátopkova L00/2
L60L7 Praha 6

Brno, 9.5.20L2

Věc: odvolání proti prvoinstančnímu rozhodnutí sTK ze dne L2.4.20Lz,
zveřejněném ve Zprávách STK duben 2012

odvoláváme se proti rozhodnutím STK zvýše uvedeného dne, ýkajících se
našeho klubu:

- příkaz odboxovat utkání Boxing ostrava a Ko Brno v termínu do
3L.5.2012.

oddůvodnění: Tento příkaz je v rozporu s platným Soutěžním řádem.
Stejná situace v loňském roce byla řešena jinak (opačně). Je to dáno
současn1fon zapojením trenéra Frohlicha (asistent trenéra NT)?
Požadujeme ýhru kontumačně. Není to bohuŽel znaší strany naschvál,
organizačně nelze toto utkání do 31.5.20I2 zajistit = odboxovat.

- rozporujeme kontumační qýsledek BC Nitra - KO Brno ve prospěch Nitry.

oddůvodnění: STK uznala pochybení (..netušila sílu,,), kdyŽ byla přizvána
Nitra do české soutěže I. ligy s porušením principu rovnosti (mj. absence
listiny ,,zakázaných boxerů,,). Požadujeme naopak my ýhru kontumačně.

Marek Navrátil, prezident SKB K0 Brno


